南京信息工程大学龙山书院会议纪要
院会纪要〔2021〕1 号

龙山书院 2021 年第一次党政联席会议纪要
2021 年 1 月 6 日，龙山书院院长唐国跃主持召开党政联席

会，党总支副书记（主持工作）张京波，党总支副书记、副院

长（兼）刘红梅出席会议。现将会议纪要如下：

龙山书院双创竞赛工作实施部署

会议听取了书院 2020 年双创工作总结报告，刘红梅副书记

传达了学校双创工作会议精神和要求。结合书院实际情况，会

议讨论通过了龙山书院双创竞赛工作方案，成立龙山书院双创

竞赛工作领导小组，院长唐国跃、党总支副书记（主持工作）

张京波担任组长，党总支副书记、副院长（兼）刘红梅担任副

组长，组员由书院全体辅导员以及教学秘书组成。唐国跃院长

指出，书院上下要对双创工作充分重视并提高认识，做好双创

委员的培育工作，提高学生的参与度，联系五大气象类学院共

同组建科创项目，协同育人。

主 持：唐国跃

出 席：张京波、刘红梅

列 席：滕雅文

南京信息工程大学龙山书院办公室 2021 年 1 月 6 日印发